inscrições e estabelece normas para a realização de seleção de estudantes de NÍVEL
MÉDIO para estágio na Procuradoria da Fazenda Nacional em Goiás – PFN/GO, nos
termos abaixo.

1. O item 31 do edital 9/2025 passa a ter a seguinte redação:

31. O valor inicial da bolsa de estágio é de R$ 486,05 (quatrocentos e
oitenta e seis reais e cinco centavos). Será pago auxílio transporte em pecúnia no
valor de R$ 10,00 (dez reais) reais por dia, proporcionalmente aos dias úteis
efetivamente estagiados.

Documento assinado eletronicamente

GEISIANE PEREIRA JANUÁRIO PAGAN